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Vil du ha ansvar for utviklingen av fremtidens sikkerhetsplattform ved Universitetet i Innlandet?

Fagansvarlig for tekniske sikkerhetstjenester
Vil du ha ansvar for utviklingen av fremtidens sikkerhetsplattform ved Universitetet i Innlandet? 
Universitetet i Innlandet søker en fagansvarlig for tekniske sikkerhetstjenester som skal designe, implementere og videreutvikle løsninger som
kombinerer digitale og fysiske sikkerhetsoperasjoner. I denne nøkkelrollen får du muligheten til å bidra til at INN blir en ledende aktør innen
tekniske sikkerhetstjenester i kunnskapssektoren.

Som fagansvarlig vil du spille en sentral rolle i å etablere og videreutvikle en sikkerhetsplattform som møter fremtidens sikkerhetsutfordringer.
Du vil utvikle en teknisk tjenestekatalog, designe moderne sikkerhetsarkitektur og implementere teknologiske løsninger i arbeidet med operativt,
forebyggende og analytisk sikkerhetsarbeid. 

Vi ser etter deg som har solid erfaring og teknisk kompetanse, evne til å bygge strukturer og prosesser, og som trives med samarbeid på tvers
av miljøer. Du motiveres av å finne innovative løsninger og utvikle teknologi som gjør en forskjell med bruk av moderne utviklingsmetoder som
The Twelve-Factor App, container-teknologi, Kubernetes og CI/CD-pipelines.

Ansvar og arbeidsoppgaver som venter deg
Hovedoppgavene dine inkluderer blant annet:

Utvikling av sikkerhetsarkitektur som støtter operative, forebyggende og analytiske sikkerhetstjenester.
Utvikling og implementering av ny sensorteknologi og teknisk infrastruktur for å avdekke trusler og farer.
Anskaffelse og integrasjon av hardware og programvare.
Arbeid med databaser som ClickHouse og operativsystemer som Talos Linux og NixOS.
Bygge og vedlikeholde interne og eksterne nettverk, samt etablere forum for erfaringsdeling.

Stillingen utøver tett samarbeid mellom IT-avdelingen, sikkerhetsseksjonene og eksterne aktører. Du vil være en nøkkelperson i å skape
effektive og fremtidsrettede sikkerhetsløsninger som understøtter INNs beredskapsverdier. Stillingen rapporterer til IT-direktør. 

Hvem er du? 
Vi søker en teknisk kompetent og strategisk fagansvarlig som kan utvikle og implementere moderne sikkerhetsløsninger ved INN. Du har
erfaring med teknologiutvikling og en evne til å finne innovative løsninger som styrker sikkerhet og beredskap. Vi ser etter deg som har: 

relevant bachelorgrad. Relevante sertifiseringer og dokumentert erfaring kan kompensere for utdanningskravet. 
erfaring med cloud-nativ plattformer, spesielt løsninger basert på Kubernetes
kjennskap til moderne utviklingsmetodikk og container-teknologi
erfaring med tilpasning av teknologi og plattformer til cybersikkerhet og/eller fysiske sikringstjenester
erfaring med sikkerhetsplattformer og tekniske sikkerhetstjenester
forståelse for sikkerhetsarkitektur og tjenesteutvikling
kunnskap om automatisering og skalering av sikkerhetstjenester
erfaring med bruk av åpen kildekode og Linux-baserte systemer 
kompetanse innen DevOps, deriblant CI/CD-pipelines

Det er også en fordel om du har erfaring med drift og utvikling av Talos Linux eller tilsvarende systemer, samt bruk av lokale og skybaserte
språkmodeller. 

Vi ser etter en person med sterke kommunikasjonsevner, som kan formidle komplekse problemstillinger på en klar og forståelig måte. Det er
viktig at du har gode samarbeidsevner og er dyktig til å bygge og opprettholde gode relasjoner. Du bør være kreativ og i stand til å finne
effektive løsninger på nye utfordringer. I denne stillingen er det også avgjørende at du er analytisk og strukturert, slik at du kan skape orden og
oversikt i tilsynelatende kaotiske og komplekse problemstillinger. Vi ser etter deg som har erfaring i ledelse av tekniske prosjekter, som
engasjerer medarbeidere og sørger for god dokumentasjon av prosesser, rutiner og løsninger.

Vurderingen av hvilken kandidat som er best kvalifisert vil være en helhetlig vurdering av utdanning, erfaring og personlig egnethet, i tillegg til
motivasjon og øvrige kvalifikasjonskrav slik de er formulert i annonseteksten.

Stillingen krever at du må ha norsk statsborgerskap og inneha gyldig sikkerhetsklarering for det nivået som kreves i stillingen, og kunne
autoriseres for det nivå stillingen krever etter sikkerhetsloven § 5-3. Nødvendige godkjenninger må opprettholdes gjennom hele
ansettelsesforholdet. Les mer om klarering på: https://sivilklareringsmyndighet.no.
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Vi tilbyr
En rolle med spennende utfordringer i et universitet som er i vekst og utvikling.
Konkurransedyktige betingelser, med lønn som senioringeniør (stillingskode 1181), basert på din kompetanse og erfaring.
Medlemskap i Statens pensjonskasse, som gir deg svært gode pensjons- og forsikringsordninger.
Et godt arbeidsmiljø med fleksibilitet og muligheter for faglig utvikling.

For mer informasjon om INN som arbeidsgiver, se her. 

Video: https://www.youtube.com/watch?v=F0FVnszhpJY

Søke stillingen 
Søknad og relevante vedlegg sendes elektronisk via "Søk stillingen". Søknaden bør inneholde et motiverende søknadsbrev, CV med oversikt
over utdanning, erfaring og annen kompetanse, kopi av vitnemål og attester, samt eventuelle andre vedlegg du mener er relevante.

Har du spørsmål om opplasting av vedlegg eller tekniske utfordringer? Jobbnorge kundeservice hjelper deg gjerne!

Vær oppmerksom på at opplysninger om deg kan bli offentliggjort selv om du har bedt om å bli unntatt søkerlisten. Du vil bli varslet dersom
anmodningen ikke tas til følge.

Har du spørsmål om stillingen? Ta kontakt med Brigt Birkeland på 974 37 434 eller Tommy på 61287417.

Mangfold og positiv særbehandling
INN mener at inkludering og mangfold er en styrke. Vi ønsker medarbeidere med ulike kompetanser, fagkombinasjoner, livserfaringer og
perspektiver for å bidra til enda bedre oppgaveløsning. Vi vil tilrettelegge for medarbeidere som har behov for det. Aktuell tilrettelegging kan for
eksempel være tekniske hjelpemidler, tilpasning av møbler eller endring av rutiner, arbeidsoppgaver og arbeidstid. 

Dersom det er kvalifiserte søkere med funksjonsnedsettelse, hull i CV-en eller innvandrerbakgrunn, skal vi innkalle minst én søker i hver av
disse gruppene til intervju. For å bli vurdert som søker i disse gruppene, det vil si positivt særbehandlet på denne måten, må søkerne oppfylle
visse krav. Du kan lese mer på arbeidsgiverportalen. 

Vi oppfordrer deg til å krysse av i jobbsøkerportalen dersom du har funksjonsnedsettelse, hull i CV-en eller innvandrerbakgrunn. Avkrysningene
i jobbsøkerportalen danner grunnlag for anonymisert statistikk som alle statlige virksomheter rapporterer i sine årsrapporter. 

Om Universitetet i Innlandet
Universitetet i Innlandet har omlag 15 000 studenter og 1 450 ansatte. Vi har studiesteder i Lillehammer, Hamar, Elverum, Rena, Evenstad og
på Blæstad, og tilbyr også noen utdanninger på Kongsvinger, Tynset og i Oslo. 

NOKUTs styre godkjente Høgskolen i Innlandets søknad om universitetsakkreditering den 12. septembr 2024. 8. november besluttet kongen i
statsråd at høgskolen ble Norges 11. universitet. 

Universitetet i Innlandet er kjent for sterke og solide utdannings- og forskningsmiljøer som setter spor etter seg regionalt, nasjonalt og
internasjonalt.

Visjonen vår er «Sterkere sammen - vi bygger universitetet i tverrfaglig fellesskap, sammen med samfunns- og arbeidsliv.»

Additional information

Contact persons:
Tommy , Sikkerhetsleder
Phone: +4761287417 | E-mail:
Brigt Birkeland , IT-direktør
Phone: +4797437434 | E-mail:

Place of service:
Vormstuguvegen 2 2624 Lillehammer (Lillehammer Municipality)
Hamarvegen 112 2406 Elverum (Elverum Municipality)
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